

ÅRSREDOVISNING


FURULUNDS SNICKERI AKTIEBOLAG (ORGANISATIONSNUMMER 556599-0321)

RÄKENSKAPSÅRET

2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i FURULUNDS SNICKERI AKTIEBOLAG intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 30 april 2025. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.

Partille den 30 april 2025


Jan Olof Sjöblom

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Furulunds Snickeri AB, 556599-0321, med säte i Partille, får härmed avge årsredovisning för 2024.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom snickeri- och byggnadsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning ökade med 35 % men resultatet var 7 % lägre.

<u>Flerårsöversikt</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Nettoomsättning	2.478.278	1.842.332	2.637.509	3.264.190
Balansomslutning	11.112.358	10.268.605	9.157.968	8.385.153
Resultat efter finansnetto	1.375.388	1.473.140	1.290.178	1.144.039
Soliditet (%)	93	92	92	92
Avkastning på eget kapital (%)	11	12	9	12

<u>Årets förändringar av eget kapital</u>	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reservfond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets början	100.000	15.000	6.061.666	1.173.579
Disposition enligt beslut av bolagsstämman:				
Utdelning till aktieägaren			973.579	-973.579
Årets resultat				-200.000
				<u>1.122.313</u>
Belopp vid årets slut	100.000	15.000	7.035.245	1.122.313
	=====	=====	=====	=====

Förslag till resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står:	<u>2024-12-31</u>
balanserat resultat	7.035.245
årets resultat	<u>1.122.313</u>
	8.157.558
	=====

Styrelsen föreslår att:

till aktieägaren utdelas	200.000
✓ i ny räkning balanseras	<u>7.957.558</u>
	8.157.558
	=====

Ab

Beträffande FURULUNDS SNICKERI ABs resultat för det gångna räkenskapsåret, samt ställningen vid räkenskapsårets slut, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

<u>RESULTATRÄKNING</u>	<u>Not</u>	<u>2024-01-01</u> <u>2024-13-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>2023-12-31</u>
Nettoomsättning		2.478.278	1.842.332
Vinst vid försäljning av bil		103.500	---
Rörelsens kostnader:			
Råvaror och förnödenheter		-1.176.260	-419.574
Övriga externa kostnader		- 275.737	-756.706
Personalkostnader	2	- 9.403	- 7.926
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	<u>125.859</u>	<u>---</u>
Rörelseresultat		994.519	658.126
Resultat från finansiella investeringar:			
Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar		---	---
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		515.329	385.433
Räntekostnader och liknande kostnader		---	---
Nedskrivning av kortfristiga placeringar		- 165.959	- 31.299
Reversering av nedskrivning kortfristiga placeringar		<u>31.299</u>	<u>460.880</u>
Resultat efter finansiella poster		1.375.188	1.473.140
Bokslutsdispositioner:			
Återförning av periodiseringsfond 2017		---	248.000
Återförning av periodiseringsfond 2018		678.000	---
Avsättning till periodiseringsfond 2023		---	-338.000
Avsättning till periodiseringsfond 2024		<u>- 575.000</u>	<u>---</u>
Resultat före skatt		1.478.188	1.383.140
Skatt på årets resultat		<u>- 355.875</u>	<u>-209.561</u>
Årets resultat		<u>1.122.313</u> =====	<u>1.173.579</u> ===== <i>Ans</i>

FURULUNDS SNICKERI AB
(556599-0321)

3 (6)

<u>BALANSRÄKNING</u>	<u>Not</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<u>TILLGÅNGAR</u>			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och bilar	4	<u>503.435</u>	<u>---</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>503.435</u>	<u>---</u>
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager		<u>---</u>	<u>---</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Pågående arbete för annans räkning		149.950	---
Kundfordringar		108.168	271.471
Skattefordran		469.371	237.158
Övriga fordringar		---	---
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>---</u>	<u>10.158</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>727.489</u>	<u>518.787</u>
Kortfristiga placeringar		<u>7.505.457</u>	<u>7.640.117</u>
Bankmedel		<u>2.375.977</u>	<u>2.109.701</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>10.608.923</u>	<u>10.268.605</u>
Σ SUMMA TILLGÅNGAR		<u>11.112.358</u> =====	<u>10.268.605</u> =====

ah

FURULUNDS SNICKERI AKTIEBOLAG
(556599-0321)

4 (6)

<u>BALANSRÄKNING</u>	<u>Not</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<u>EGET KAPITAL OCH SKULDER</u>			
<u>Eget kapital</u>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		100.000	100.000
Reservfond		15.000	15.000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		7.035.245	6.061.666
Årets resultat		1.122.313	<u>1.173.579</u>
Summa eget kapital		<u>8.272.558</u>	<u>7.350.245</u>
<u>Obeskattade reserver</u>	5	<u>2.587.000</u>	<u>2.690.000</u>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		18.183	19.544
Skatteskulder		---	---
Övriga skulder		112.838	127.960
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>121.779</u>	<u>80.856</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>252.800</u>	<u>228.360</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>11.112.358</u>	<u>10.268.605</u>

NOTERNot 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiefbolag.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Noter till resultaträkningen

<u>Not 2. Personal</u>	2024-01-01	2023-01-01
	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>

Medeltalet anställda har varit:

Kvinnor	–	–
Män	<u>1</u>	<u>1</u>
Totalt	<u>1</u>	<u>1</u>
	=	=

Not 3 Avskrivningar

Avskrivning på anläggningstillgångar har skett enligt plan och beräknats på inventariernas ursprungliga anskaffningsvärde och dess sannolika ekonomiska livslängd. Inventarier skrivs av med 20 % årligen.

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<u>Anskaffningsvärden</u>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde	272.112	272.112
Årets inköp	629.294	---
Årets försäljning	-272.112	---
Årets utrangeringar	---	---
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	<u>629.294</u>	<u>272.112</u>
	=====	=====

Avskrivningar enligt plan

Ingående ackumulerade avskrivningar	272.112	272.112
Akkumulerad avskrivning på årets försäljning	-272.112	---
Årets avskrivningar	125.859	---
Årets utrangeringar	---	---
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	<u>125.859</u>	<u>272.112</u>

Utgående planenligt restvärde	503.435	---
	=====	=====

=====*avb*

FURULUNDS SNICKERI AKTIEBOLAG
(556599-0321)

6 (6)

<u>Not 5 Obeskattade reserver</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Periodiseringsfond 2018	---	678.000
Periodiseringsfond 2019	399.000	399.000
Periodiseringsfond 2020	406.000	406.000
Periodiseringsfond 2021	369.000	369.000
Periodiseringsfond 2022	500.000	500.000
Periodiseringsfond 2023	338.000	338.000
Periodiseringsfond 2024	<u>575.000</u>	<u>---</u>
Summa obeskattade reserver	<u>2.587.000</u> =====	<u>2.690.000</u> =====

Av periodiseringsfonder utgör en del uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten redovisas ej i balansräkningen.

Uppskjuten skatt periodiseringsfonder	<u>532.922</u> =====	<u>554.140</u> =====
---------------------------------------	-------------------------	-------------------------

Not 6

<u>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</u>	<u>inga</u> =====	<u>inga</u> =====
---	----------------------	----------------------

Not 7


Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Under innevarande år räknar bolaget med att få något lägre omsättning än föregående år.

Partille den 15 april 2025


Jan Olof Sjöblom

Min revisionsberättelse har avlämnats den 29 april 2025


Aase Riis-Björnstad
Auktoriserad revisor

ARB Revision AB
